第3回 ＦＯＯＴ ＣＡＲＥ ＣＯＮＦＥＲＥＮＣＥ
～チーム医療から考える～

謹啓
時下、先生方におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
この度、「第3回 ＦＯＯＴ ＣＡＲＥ ＣＯＮＦＥＲＥＮＣＥ」 を開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加下さいます様お願い申し上げます。
                                                                                                                   謹白

日時：2015年 2月26日 （木） 19:20～21:00
場所：帝京大学本部棟 4階 会議室1
     東京都板橋区加賀2-11-1  TEL 03-3964-1211

【Information】  サノフィ 株式会社

  【Opening Remarks】  帝京大学医学部附属病院 心臓血管外科 主任教授 下川 智樹 先生

                 19:30～19:50

               帝京大学医学部附属病院 循環器内科 准教授 横山 直之 先生

     「PAD患者の管理における腎臓内科的アプローチ」

                帝京大学医学部附属病院 腎臓内科 特任講師 太田 樹 先生

         19:50～20:50

               帝京大学医学部附属病院 心臓血管外科 講師 今水流 智浩 先生

                帝京大学医学部附属病院 形成外科 助教 福場 美千子 先生
    コメンテーター     新座志木中央総合病院 CCU部長兼循環器内科部長 進藤 直久 先生
                医療法人社団 幸正会 岩槻南病院 院長 丸山 泰幸 先生

                        「透析患者における重症下肢虚血の予後」

                 医療法人社団 幸正会 岩槻南病院 循環器内科 飯野 立 先生

          「腎機能障害患者に対するEVT」

               帝京大学医学部附属病院 循環器内科 光井 実穂 先生
               帝京大学医学部附属病院 循環器内科 助教 興野 寛幸 先生

           「既存治療抵抗性の下肢虚血を有する一例」

                    帝京大学医学部附属病院 フットケアチーム
                                  循環器内科 奈良 有悟 先生
                                                             心臓血管外科 講師 今水流 智浩 先生

   【Closing remarks】  帝京大学医学部附属病院 形成外科 主任教授 平林 慎一 先生

                                                ＊会場にて軽食をご用意しています

連絡先 帝京大学医学部附属病院  医療連携室 FAX 03-3964-9849 TEL 03-3964-9830

共催 帝京大学医師会 サノフィ 株式会社

Ｌｅｃｔｕｒｅ

症例検討

座長

座長